

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL 15CM DE COMPRIMENTO (EMBALAGEM COM 40 UNIDADES) MARCA: WA MODELO: 40 UNID	PAC	320,00	11,45	3.664,00
Valor total do grupo:					3.664,00
Lote: 2					
1	SUGADOR ENDODÔNTICO (EMBALAGEM COM 20 UNIDADES) MARCA: WA MODELO: 20 UNID	PAC	10,00	25,10	251,00
Valor total do grupo:					251,00
Lote: 3					
1	ALGODÃO EM ROLETES (PACOTE COM 100 UNIDADES) MARCA: SS PLUS MODELO: 100 UNID	PAC	200,00	3,40	680,00
Valor total do grupo:					680,00
Lote: 4					
1	PONTA DIAMANTADA 3195 F (DOURADA) MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	20,00	14,95	299,00
Valor total do grupo:					299,00
Lote: 5					
1	PONTA DIAMANTADA 3118 F (DOURADA) MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	30,00	14,95	448,50
Valor total do grupo:					448,50
Lote: 6					
1	PONTA DIAMANTADA 1012 MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	30,00	14,95	448,50
Valor total do grupo:					448,50
Lote: 7					
1	PONTA DIAMANTADA 1013 MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	30,00	14,95	448,50
Valor total do grupo:					448,50
Lote: 8					
1	PONTA DIAMANTADA 1014 MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	30,00	14,95	448,50
Valor total do grupo:					448,50
Lote: 9					
1	PONTA DIAMANTADA 1016 MARCA: OPTION MODELO: AÇO INOX	UN	30,00	14,95	448,50
Valor total do grupo:					448,50



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 10					
1	BROCA ZECRYA HASTE LONGA MARCA: PRIME MODELO: ZEKRYA	UN	10,00	34,90	349,00
Valor total do grupo:					349,00
Lote: 11					
1	BROCA ENDO-Z MARCA: PRIME MODELO: ENDO Z	UN	10,00	34,90	349,00
Valor total do grupo:					349,00
Lote: 12					
1	TIRA ABRASIVA DE AÇO 125MM X 4,0 X 0,12 (EMBALAGEM COM 12 UNIDADES) MARCA: MAQUIRA MODELO: 12 UNID	PAC	20,00	13,95	279,00
Valor total do grupo:					279,00
Lote: 13					
1	TIRA ABRASIVA DE AÇO 125MM X 6,0 X 0,12 (EMBALAGEM COM 12 UNIDADES) MARCA: MAQUIRA MODELO: 12 UNID	PAC	20,00	13,95	279,00
Valor total do grupo:					279,00
Lote: 14					
1	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL BRANCO (PACOTES COM 100 UNIDADES) MARCA: MAX CLEAN MODELO: 100 UNID	PAC	150,00	29,00	4.350,00
Valor total do grupo:					4.350,00
Lote: 15					
1	RESINA FLOW BULK COR A2 (SERINGA DE 2G) MARCA: FGM MODELO: OPUS FILL FLOW	UN	10,00	189,00	1.890,00
Valor total do grupo:					1.890,00
Lote: 16					
1	RESINA FLOW COR A3 (SERINGA 2G) MARCA: BIODINÂMICA MODELO: A3	TXKM	6,00	29,90	179,40
Valor total do grupo:					179,40
Lote: 17					
1	RESINA FLOW COR A3,5 (SERINGA 2G) MARCA: BIODINÂMICA MODELO: A3,5	UN	6,00	29,90	179,40
Valor total do grupo:					179,40
Lote: 18					
1	RESINA UNIVERSAL NANOHIBRIDA (Z250) COM NANOPARTÍCULAS DE ZIRCÔNIA E SÍLICA COR A2 (SERINGA 4G) MARCA: ULTRADENT MODELO: FORMA	TXKM	40,00	109,00	4.360,00
Valor total do grupo:					4.360,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 19					
1	RESINA UNIVERSAL NANOHÍBRIDA (Z250) COM NANOPARTÍCULAS DE ZIRCÔNIA E SÍLICA COR A3 (SERINGA 4G) MARCA: ULTRADENT MODELO: FORMA	UN	50,00	109,00	5.450,00
Valor total do grupo:					5.450,00
Lote: 20					
1	RESINA UNIVERSAL NANOHÍBRIDA (Z250) COM NANOPARTÍCULAS DE ZIRCÔNIA E SÍLICA COR A3,5 (SERINGA 4G) MARCA: ULTRADENT MODELO: FORMA	UN	40,00	109,00	4.360,00
Valor total do grupo:					4.360,00
Lote: 21					
1	RESINA NANOHÍBRIDA BULK COR A3 (SERINGA 4G) MARCA: FGM MODELO: OPUS	UN	10,00	276,00	2.760,00
Valor total do grupo:					2.760,00
Lote: 24					
1	REMOVEDOR QUÍMICO-MECÂNICO DA CÁRIE EM GEL (SERINGA COM 1ML) MARCA: FÓRMULA AÇÃO MODELO: 1ML	UN	4,00	178,00	712,00
Valor total do grupo:					712,00
Lote: 25					
1	REVELADOR MARCA: KULZER MODELO: 500 ML	FR	20,00	22,90	458,00
Valor total do grupo:					458,00
Lote: 26					
1	FIXADOR MARCA: KULZER MODELO: 500 ML	FR	20,00	22,90	458,00
Valor total do grupo:					458,00
Lote: 27					
1	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 (24 UNIDADES POR CAIXA) MARCA: SHALON MODELO: NYLON	CX	20,00	69,00	1.380,00
Valor total do grupo:					1.380,00
Lote: 28					
1	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO MARCA: MAQUIRA MODELO: HEMOSPON	PAC	20,00	69,90	1.398,00
Valor total do grupo:					1.398,00
Lote: 29					
1	VERNIZ COM FLÚOR 5% MARCA: FGM MODELO: COM FLÚOR	UN	4,00	35,90	143,60
Valor total do grupo:					143,60



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 30					
1	SPRAY LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ROTAÇÃO MARCA: MAQUIRA MODELO: 200ML	UN	16,00	19,50	312,00
Valor total do grupo:					312,00
Lote: 31					
1	PONTA SILICONADA ENHANCE TAÇA PARA POLIMENTO DE COMPOSITOS (CAIXA COM 7 PONTAS) MARCA: DENTSPLY MODELO: ENHANCE	CX	6,00	148,00	888,00
Valor total do grupo:					888,00
Lote: 32					
1	PONTA SILICONADA ENHANCE CHAMA PARA POLIMENTO DE COMPOSITOS (CAIXA COM 7 PONTAS) MARCA: DENTSPLY MODELO: ENHANCE	CX	6,00	148,00	888,00
Valor total do grupo:					888,00
Lote: 33					
1	PONTA SILICONADA ENHANCE DISCO PARA POLIMENTO DE COMPOSITOS (CAIXA COM 7 PONTAS) MARCA: DENTSPLY MODELO: ENHANCE	CX	6,00	148,00	888,00
Valor total do grupo:					888,00
Lote: 34					
1	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM GEL (EMBALAGEM COM 3 UNIDADES) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 37%	PAC	50,00	8,95	447,50
Valor total do grupo:					447,50
Lote: 36					
1	PINCEL DE PELO DE MARTA CHATO PARA ESCULTURA DE RESTAURAÇÕES DE RESINA MARCA: PREVEN MODELO: PELO DE MARTHA	UN	4,00	38,00	152,00
Valor total do grupo:					152,00
Lote: 37					
1	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL EM SERINGA DE 2,5G MARCA: BIODINÂMICA MODELO: IONOFAST	UN	16,00	88,00	1.408,00
Valor total do grupo:					1.408,00
Lote: 38					
1	KIT DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL (KIT C/ 5G DE PÓ + 2,5ML DE LÍQUIDO + 1 PRIMER DE 2ML + 1 GLAZER DE 2ML + 1 COLHER DOSADORA + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO) MARCA: DFL MODELO: KIT + GLAZE	KIT	4,00	898,00	3.592,00
Valor total do grupo:					3.592,00



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 39					
1	CONDICIONADOR ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% EM GEL (SERINGA DE 2,5ML) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 2,5ML	UN	2,00	39,90	79,80
Valor total do grupo:					79,80
Lote: 40					
1	KIT DE IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ E LÍQUIDO) MARCA: FGM MODELO: MAXXION	KIT	15,00	46,90	703,50
Valor total do grupo:					703,50
Lote: 41					
1	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL (FINO) (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: FGM MODELO: CAVIBRUSH	PAC	15,00	19,90	298,50
Valor total do grupo:					298,50
Lote: 42					
1	FORMOCRESOL MARCA: BIODINÂMICA MODELO: 10 ML	UN	4,00	13,45	53,80
Valor total do grupo:					53,80
Lote: 43					
1	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 5CMX50M MARCA: MEDSTÉRIL MODELO: 5CMX50M	UN	16,00	28,90	462,40
Valor total do grupo:					462,40
Lote: 44					
1	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 8CMX50M MARCA: MEDSTÉRIL MODELO: 8CMX50M	UN	20,00	39,90	798,00
Valor total do grupo:					798,00
Lote: 45					
1	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 10CMX50M MARCA: MEDSTÉRIL MODELO: 10CMX50M	UN	5,00	44,90	224,50
Valor total do grupo:					224,50
Lote: 46					
1	ESPELHO BUCAL N° 5 MARCA: GOLGRAN MODELO: AÇO INOX	UN	40,00	9,90	396,00
Valor total do grupo:					396,00
Lote: 47					
1	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO (FRASCO DE 10 ML) MARCA: MAQUIRA MODELO: 10ML	UN	10,00	35,90	359,00
Valor total do grupo:					359,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 48					
1	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR SABOR MENTA (EMBALAGEM COM 90G) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 90G	UN	10,00	12,40	124,00
Valor total do grupo:					124,00
Lote: 49					
1	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR SABOR TUTTI-FRUTTI (EMBALAGEM COM 90G) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 90G	UN	10,00	12,40	124,00
Valor total do grupo:					124,00
Lote: 50					
1	PAPEL CARBONO ARTICULAR (EMBALAGEM COM 12 TIRAS) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 2 COR	PAC	25,00	12,90	322,50
Valor total do grupo:					322,50
Lote: 51					
1	BANDA MATRIZ METÁLICA 0,05MM X 5MM X 50CM MARCA: PREVEN MODELO: 0,05MM X 5MM X 50CM	TXKM	15,00	3,70	55,50
Valor total do grupo:					55,50
Lote: 52					
1	BANDA MATRIZ METÁLICA 0,05MM X 7MM X 50CM MARCA: PREVEN MODELO: 0,05MM X 7MM X 50CM	UN	10,00	3,70	37,00
Valor total do grupo:					37,00
Lote: 54					
1	GORRO MASCULINO 30G COM ELÁSTICO (EMBALAGEM COM 10 UNIDADES) MARCA: FAVA MODELO: 10 UNIDADES	PAC	5,00	25,00	125,00
Valor total do grupo:					125,00
Lote: 55					
1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM (EMBALAGEM COM 500 UNIDADES) MARCA: AMERICA MEDICAL MODELO: KARINA	PAC	150,00	39,90	5.985,00
Valor total do grupo:					5.985,00
Lote: 56					
1	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ PARA PROCEDIMENTO COR AZUL OU PRETA TAMANHO EP OU PP (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: MEDIX MODELO: AZUL	PAC	250,00	26,90	6.725,00
Valor total do grupo:					6.725,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguauçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 57					
1	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ PARA PROCEDIMENTO COR AZUL OU PRETA TAMANHO P (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: MEDIX MODELO: AZUL	PAC	250,00	26,90	6.725,00
Valor total do grupo:					6.725,00
Lote: 58					
1	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ PARA PROCEDIMENTO COR AZUL OU PRETA TAMANHO M (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: MEDIX MODELO: AZUL	PAC	40,00	26,90	1.076,00
Valor total do grupo:					1.076,00
Lote: 59					
1	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ PARA PROCEDIMENTO COR AZUL OU PRETA TAMANHO G (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: MEDIX MODELO: AZUL	PAC	40,00	26,90	1.076,00
Valor total do grupo:					1.076,00
Lote: 60					
1	EXTIRPA NERVOS SORTIDO 25MM (EMBALAGEM COM 10 UNIDADES SORTIDAS) MARCA: MK LIFE MODELO: 10 UNID	PAC	10,00	35,00	350,00
Valor total do grupo:					350,00
Lote: 61					
1	BROCA CARBIDE ESFÉRICA CA Nº 5 MARCA: PRIMA MODELO: AÇO INOX	UN	10,00	16,95	169,50
Valor total do grupo:					169,50
Lote: 62					
1	TESOURA PARA REMOÇÃO DE SUTURA MARCA: GOLGRAN MODELO: IRIS	UN	16,00	24,70	395,20
Valor total do grupo:					395,20
Lote: 63					
1	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO MARCA: GOLGRAN MODELO: AÇO INOX	UN	16,00	16,00	256,00
Valor total do grupo:					256,00
Lote: 65					
1	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML) MARCA: DFL MODELO: TUBOS DE VIDRO	CX	2,00	188,00	376,00
Valor total do grupo:					376,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 66					
1	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA COM FENILEFRINA (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML) MARCA: SS WHITE MODELO: 50 TUBETES	CX	12,00	119,90	1.438,80
Valor total do grupo:					1.438,80
Lote: 67					
1	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML) MARCA: DLA MODELO: TUBETE DE PLÁSTICO	CX	24,00	179,90	4.317,60
Valor total do grupo:					4.317,60
Lote: 68					
1	AGULHA GENGIVAL 30G (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) MARCA: PROCARE MODELO: 30G	PAC	15,00	49,90	748,50
Valor total do grupo:					748,50
Lote: 69					
1	FLÚOR GEL NEUTRO - FLUORETO DE SÓDIO 2% (EMBALAGEM COM 200ML) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 200 ML	FR	10,00	7,80	78,00
Valor total do grupo:					78,00
Lote: 70					
1	FLÚOR GEL ACIDULADO ? FLUORETO DE SÓDIO 1,23% (EMBALAGEM COM 200ML) MARCA: IODONTOSUL MODELO: 200 ML	FR	20,00	7,30	146,00
Valor total do grupo:					146,00
Lote: 71					
1	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL (SERINGA COM 2G) MARCA: BIODINÂMICA MODELO: BIOCAL	UN	16,00	85,00	1.360,00
Valor total do grupo:					1.360,00
Lote: 72					
1	KIT CIMENTO PROVISÓRIO IRM (FRASCO COM 38G DE PÓ E FRASCO COM 15ML DE LÍQUIDO) MARCA: BIODINÂMICA MODELO: INTERIM	KIT	2,00	59,00	118,00
Valor total do grupo:					118,00
Lote: 73					
1	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20% SABOR TUTTI-FRUTTI (FRASCO COM 12G) MARCA: DFL MODELO: 12G	UN	10,00	12,60	126,00
Valor total do grupo:					126,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 74					
1	INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCLAVE (EMBALAGEM COM 10 UNIDADES)	PAC	10,00	49,90	499,00
	MARCA: KAJ LAB MODELO: 10 UNIDADES				
Valor total do grupo:					499,00
Lote: 75					
1	INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 (PACOTE COM 250 TIRAS)	UN	1,00	129,00	129,00
	MARCA: CLEAN UP MODELO: 250				
Valor total do grupo:					129,00
Lote: 76					
1	KIT APLICADOR E PONTEIRAS PRECISION	KIT	2,00	244,00	488,00
	MARCA: MAQUIRA MODELO: KIT				
Valor total do grupo:					488,00
Lote: 78					
1	AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERO COM PROTETOR DE TIREÓIDE (ADULTO)	UN	1,00	788,00	788,00
	MARCA: N MARTINS MODELO: 0,25MM				
Valor total do grupo:					788,00
Lote: 79					
1	AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERO COM PROTETOR DE TIREÓIDE (INFANTIL)	UN	3,00	624,00	1.872,00
	MARCA: N MARTINS MODELO: 0,25MM				
Valor total do grupo:					1.872,00
Lote: 81					
1	CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO COR PRETA	UN	1,00	341,00	341,00
	MARCA: ESSENCE MODELO: CÂMARA ESCURA				
Valor total do grupo:					341,00
Lote: 82					
1	SACO PLÁSTICO 4CMX23CM (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	PAC	50,00	4,50	225,00
	MARCA: ORLEPLAST MODELO: 4CMX23CM				
Valor total do grupo:					225,00
Lote: 84					
1	CAPA DA CANETA DE ULTRASSOM CONFECCIONADA EM SILICONE REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL (AZUL OU VERDE)	UN	4,00	66,00	264,00
	MARCA: SHUSTER MODELO: COR				
Valor total do grupo:					264,00

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.comEmail para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 005/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 85					
1	ENXAGUATÓRIO BUCAL DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12% (FRASCO DE 1L)	UN	12,00	46,90	562,80
MARCA: REYMER					
MODELO: 1L					
Valor total do grupo:					562,80
Valor total da proposta:					85.845,30

O valor total dessa proposta é de R\$85.845,30 (oitenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 716-1

Agencia: 8563-4

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

Francisco Beltrão - PR, 8 de Abril de 2023

Representante Legal

JULIANO DE COSTA

RG:4.227.111-0 SSP/PR

CPF:019.030.619-03